МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.
Адрес электронной почты: aia 70(a).mail.ru

ПРИКАЗ

13.10.2021 г. с. Ая № 183

Об итогах школьного этапа ВОШ

По результатам школьного этапа ВОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить почетными грамотами победителей и призеров олимпиады:

ФИ учащегося Класс Предмет Результат
Засухина Ульяна 7а История Победитель
Алпатов Александр 8 6 Призёр
Байлагасов Вадим 8 6 Призёр
Лепихина София 7а Литература Призёр
Мымрина Екатерина 76 Призёр
Зубакин Артем 86 Победитель
Архипова Анна 9а Призёр
Коростелёв Кирилл 10 Призёр
Болотов Иван 11 Победитель
Алпатов Александр 86 Г еография Победитель
Калачиков Сергей 8а Призёр
Архипова Анна 9а Призёр
Власов Виктор 9а Призёр
Пахтусов Никита 9а Физика Призёр
Коростелёв Кирилл 10 Призёр
Архипова Анна 9а Немецкий язык Призёр
Ломакина Светлана 96 Призёр
Фишер Карина 96 Призёр
Филимонцева Юлия 10 Призёр
Ершова Алина 9а Английский язык Призёр
МустафаеваСамира 9а Призёр
Коростелёв Кирилл 10 Призёр
Зубакин Артём 86 Биология Победитель
Болотова Полина 86 Призёр
Байлагасов Вадим 86 Призёр
Алпатов Александр 86 Призёр
Батаев Илья 9а Победитель
Архипова Анна 9а Призёр
Тажибаева Зарина 96 Призёр
Балаганская Дарья 10 Победитель
Старыгин Дмитрий 11 Призёр
Боровиков Захар 7а Русский язык Победитель
Угрюмова Алёна 7а Призёр
Коваленко Анжелика 8а Призёр
Байлагасов Вадим 86 Призёр

Лопарева Анна 86 Призёр
Архипова Анна 9а Призёр
Ершова Алина 9а Призёр
Фишер Карина 96 Призёр
Коростелёв Кирилл 10 Победитель
Чертков Иван 10 Призёр
Балаганская Дарья 10 Призёр
Казанцев Алексей 10 Призёр
Какурин Константин 10 Призёр
Копысов Данил 8а Химия Победитель
Архипова Анна 9а Призёр
Засухина Ульяна 7 Обществознание Победитель
Ершова Алина 9а Победитель
Пахтусов Никита 9а Призёр
Fригорьев Василий 9а Призёр
Польских Виктория 10 Призёр
Филимонцева Юлия 11 Призёр
Ощепкова Анна 11 Призёр
Косливцева Софья 5а Математика Призёр
Фишер Виталий 5а Призёр
Чичинова Маргарита 6а Победитель
Номоконова Дарья 66 Призёр
Макарюк Елизавета 8а Призёр
Архипова Анна 9а Призёр
Аверкина Мирослава 8а Технология Призёр
Батаев Илья 9а Экология Победитель
Архипова Анна 9а ОБЖ Призёр
Лебедева Валентина 96 Призёр
Балаганская Дарья 10 Призёр
Польских Виктория 10 Призёр
Какурин Константин 10 Призёр
Коростелёв Кирилл 10 Призёр
Болотов Марк 7а Физическая

культура
Призёр

Дементьев Дмитрий 7а Призёр
Малетин Артем 76 Призёр
Fаммель Иван 76 Призёр
Байлагасов Вадим 86 Победитель
Алпатов Александр 86 Победитель
Калачиков Сергей 8а Призёр

Директор школы: С.В.Ольгезер